Протокол № 2

Заседания управляющего совета

МБОУ «Беломестненская СОШ Новооскольского района

Белгородской области»

от 22.08.2022 года

Место и время проведения: МБОУ «Беломестненская СОШ»,

22.08.2022 в 10 часов 00 минут.

Присутствовали: 11 человек

Председатель УС: Герасимова Н.В.

Директор школы: Белых А.Н.

Представители родителей: Юрканова Т.В., Герасимова Н.В.,  Балабаева Л.М

Представители работников учреждения: Цапкова Н.М., Масленникова Е.Н., Барабанова

И.Н.

Представители обучающихся: Клопова С.М. (9 класс), Цапкова Е.А. (10 класс), Балабаев

А.В. (11 класс).

Учредитель школы: Галушко С.А.

Секретарь: Уханева М.М.

Повестка дня:

1. Выбор комиссии для расчета стимулирующей части ФОТ учителей, работников

МБОУ «Беломестненская СОШ».

По первому вопросу слушали:  председателя УС Герасимову Н.В.,  которая предложила

выбрать комиссию для расчета стимулирующей части ФОТ в следующем составе:

1. Белых А.Н. – директор школы

2. Куркина С.Н. – зам. директора

3. Виниченко Л.В. – учитель

4. Донникова Л.И. – учитель

5. Стромилова Г.А. – учитель

6. Цапкова Н.М. - учитель

7. Масленникова Е.Н. – завхоз

Постановили:

Выбрать комиссию для расчета стимулирующей части ФОТ учителей, работников школы

в следующем составе:

1. Белых А.Н. – директор школы

2. Куркина С.Н. – зам. директора

3. Виниченко Л.В. – учитель

4. Донникова Л.И. – учитель

5. Стромилова Г.А. – учитель

6. Цапкова Н.М. - учитель

7. Масленникова Е.Н. – завхоз

Председатель УС МБОУ «Беломестненская СОШ»                 Герасимова Н.В.

Секретарь:                  Уханева М.М.

Протокол № 1
Заседания комиссии

по распределению стимулирующей части ФОТ учителей, работников школы

МБОУ «Беломестненская СОШ Новооскольского района

Белгородской области»

от 22.08.2022 года

Место и время проведения: МБОУ «Беломестненская СОШ»,

22.08.2022 года в 10  часов  30 минут.

Присутствовало: 7 человек.

Повестка дня:

1. Анализ представленных работниками и администрацией школы результатов

профессиональной деятельности учителей, работников школы по установленным

критериям.

2. Составление итогового оценочного листа с количеством баллов по каждому

работнику школы.

Слушали:

Директора школы Белых А.Н., которая  познакомила присутствующих с критериями

оценки результативности профессиональной деятельности работников ОУ, влияющих на

размер стимулирующих выплат. Анна Николаевна подробно остановилась на раскрытии

показателей критериев и количестве баллов, соответствующих значимости каждого

показателя. Вниманию присутствующих были представлены шкала установленных доплат

и списочный состав работников школы с указанием набранной суммы баллов.

Решение:

1. На основании личных портфолио учителей зачислить количество баллов,

подтвержденных результатами (дипломы, грамоты, приказы, справки по школе)

для составления итогового количества баллов стимулирующей части ФОТ.

№ п/п Ф.И.О. Категория Количество баллов

1 Белых А.Н. б/к 290

2 Уханева М.М. высшая 291

3 Куркина С.Н. высшая 130

4 Виниченко Л.В. б/к 173

5 Виниченко С.С. б/к 126

6 Донникова Л.И. б/к 244

7 Донников С.Н. 1 300

8 Пахомов С.Д. высшая 146

9 Пундик Н.П. 1 114

10 Прочанкина Л.А. 1 149

11 Цапкова Н.М. 1 226

12 Остапчук В.И. высшая 133

13 Преснякова О.В. высшая 144

14 Ряба-Неделя Е.В. 1 226

15 Ростовцева Л.И. 1 98

16 Стромилова Г.А. 1 264

17 Галичихина О.Е. 1 71

18 Клопова М.В. - 0

  Общее количество

баллов по школе

3125

2. Установить по итогам 2 полугодия 2021-2022 уч.г. стимулирующие выплаты:

заместителю директора МБОУ «Беломестненская СОШ» Уханевой М.М..- 180б.;

      заместителю директора МБОУ «Беломестненская СОШ» Куркиной С.Н. -180б.

 вожатой Клушиной Е.С. -  65 б.

Секретарь:                 Уханева М.М.

Протокол № 2

Заседания комиссии

по распределению стимулирующей части ФОТ

обслуживающему персоналу образовательного учреждения

МБОУ «Беломестненская СОШ Новооскольского района

Белгородской области»

от 22.08.2022 года

Место и время проведения: МБОУ «Беломестненская СОШ»,

22.08.2022 года в 11 часов 30 минут.

Присутствовало: 7  человек.

Повестка дня:

1. Анализ деятельности обслуживающего персонала образовательного учреждения по

установленным критериям.

2. Составление итогового оценочного листа с количеством баллов по каждому

работнику школы.

Слушали:

Директора школы Белых А.Н.,  которая  познакомила присутствующих с критериями

оценки результативности профессиональной деятельности обслуживающего персонала

ОУ, влияющих на размер стимулирующих выплат. Анна Николаевна подробно

остановилась на раскрытии показателей критериев и количестве баллов, соответствующих

значимости каждого показателя. Вниманию присутствующих были представлены шкала

установленных доплат и списочный состав работников школы с указанием набранной

суммы баллов.

Решение:

1. На основании анализа деятельности обслуживающего персонала  ОУ зачислить

количество баллов, подтвержденных результатами своей работы для составления

итогового количества баллов стимулирующей части ФОТ.

2. С целью усиления материальной заинтересованности и повышения качества

образовательного процесса установить поощрительные выплаты по набранному

количеству баллов обслуживающему персоналу школы:

      1. Масленниковой Е.Н. –   б,

2. Карелиной Е.В. –      б,

3. Бритик И.Н. –      б,

4. Хохряковой А.Р. –     б,

5. Сбитневой Е.Н. –    б,

6. Прочанкиной П.А. –     б,

7. Барабановой Р.М. –    б,

8. Стромилову В.М. –    б,

9. Зайцевой С.Н. –     б,

10. Новокорпусовой И.М. -     б,

11. Дудниковой Е.Г. –    б,

12. Ульянцеву И.В. –   б.

13. Ростовцеву С.Н. –    б.

3. Ознакомить работников школы с итоговым оценочным листом, с количеством баллов

для расчета стимулирующей части ФОТ.

Секретарь:                 Уханева М.М.

Протокол № 3

Заседания управляющего совета

МБОУ «Беломестненская СОШ Новооскольского района

Белгородской области»

от 22.08.2022 года

Место и время проведения: МБОУ «Беломестненская СОШ»,

22.08.2022 года  в 13 часов 00 минут.

Присутствовало: 11 человек.

Председатель УС: Герасимова Н.В.

Директор школы: Белых А.Н.

Представители родителей: Юрканова Т.В., Герасимова Н.В.,  Балабаева Л.М

Представители работников учреждения: Цапкова Н.М., Масленникова Е.Н., Барабанова

И.Н.

Представители обучающихся: Клопова С.М. (9 класс), Цапкова Е.А. (10 класс), Балабаев

А.В. (11 класс).

Учредитель школы: Галушко С.А.

Секретарь: Уханева М.М.

Повестка дня:

1. Отчет председателя комиссии  по расчету стимулирующей части ФОТ учителей,

работников МБОУ «Беломестненская СОШ».

Повестка дня утверждена единогласно.

Слушали:

Председателя комиссии по расчету стимулирующей части ФОТ учителей, работников

МБОУ «Беломестненская СОШ» Цапкову Н.М., которая довела до сведения

присутствующих количество баллов, набранных педагогическими работниками школы

при подсчете стимулирующей части ФОТ (протокол № 1-2  от 22.08.2022 года

заседания комиссии  по распределению стимулирующей части ФОТ педагогических

работников, работников школы прилагается).

Заместителя директора Куркину С.Н., которая сообщила, что баллы,  выставленные по

критериям ФОТ имеют документальное подтверждение.

Решили:

1. С целью усиления материальной заинтересованности и повышения   качества

образовательного процесса установить поощрительные выплаты по набранному

количеству баллов следующим педагогам:

№ п/п Ф.И.О. Категория Количество баллов

1 Белых А.Н. б/к 290

2 Уханева М.М. высшая 291

3 Куркина С.Н. высшая 130

4 Виниченко Л.В. б/к 173

5 Виниченко С.С. б/к 126

6 Донникова Л.И. б/к 244

7 Донников С.Н. 1 300

8 Пахомов С.Д. высшая 146

9 Пундик Н.П. 1 114

10 Прочанкина Л.А. 1 149

11 Цапкова Н.М. 1 226

12 Остапчук В.И. высшая 133

13 Преснякова О.В. высшая 144

14 Ряба-Неделя Е.В. 1 226

15 Ростовцева Л.И. 1 98

16 Стромилова Г.А. 1 264

17 Галичихина О.Е. 1 71

18 Клопова М.В. - 0

  Общее количество

баллов по школе

3125

2. Установить по итогам 2 полугодия 2021-2022 уч.г. стимулирующие выплаты

         заместителю директора Уханевой М.М. – 180б., заместителю директора  Куркиной

С.Н. – 180б.,

вожатой Клушиной Е.С. –  65   б.

3. Установить по итогам  2 полугодия 2021-2022  уч.г. стимулирующие выплаты

обслуживающему персоналу:

      1. Масленниковой Е.Н. –   б,

2. Карелиной Е.В. –      б,

3. Бритик И.Н. –      б,

4. Хохряковой А.Р. –     б,

5. Сбитневой Е.Н. –    б,

6. Прочанкиной П.А. –     б,

7. Барабановой Р.М. –    б,

8. Стромилову В.М. –    б,

9. Зайцевой С.Н. –     б,

10. Новокорпусовой И.М. -     б,

11. Дудниковой Е.Г. –    б,

12. Ульянцеву И.В. –   б.

13. Ростовцеву С.Н. –    б.

Председатель УС МБОУ «Беломестненская СОШ»                 Герасимова Н.В.

Секретарь:                  Уханева М.М.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БЕЛОМЕСТНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

НОВООСКОЛЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

22.08.2022  г.                                                                                          № ____

«О распределении стимулирующего фонда работников образовательного

учреждения»

  На основании положения о распределении стимулирующей части фонда оплаты

труда работников МБОУ «Беломестненская СОШ Новооскольского района Белгородской

области», разработанного в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Законом Российской Федерации «Об образовании», постановлением правительства

Белгородской области от 30.11.2006 г. № 236-пп» и решения управляющего совета,

протокол № 3  от 22.08.2022  г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить по итогам 2 полугодия 2022-2023  уч.г. стимулирующие выплаты

педагогическим работникам МБОУ «Беломестненская СОШ»:

№ п/п Ф.И.О. Категория Количество баллов

1 Белых А.Н. б/к 290

2 Уханева М.М. высшая 291

3 Куркина С.Н. высшая 130

4 Виниченко Л.В. б/к 173

5 Виниченко С.С. б/к 126

6 Донникова Л.И. б/к 244

7 Донников С.Н. 1 300

8 Пахомов С.Д. высшая 146

9 Пундик Н.П. 1 114

10 Прочанкина Л.А. 1 149

11 Цапкова Н.М. 1 226

12 Остапчук В.И. высшая 133

13 Преснякова О.В. высшая 144

14 Ряба-Неделя Е.В. 1 226

15 Ростовцева Л.И. 1 98

16 Стромилова Г.А. 1 264

17 Галичихина О.Е. 1 71

18 Клопова М.В. - 0

  Общее количество

баллов по школе

3125

2.Установить по итогам 2 полугодия 2021-2022 уч.г. стимулирующие выплаты

заместителю директора Уханевой М.М. – 180б., заместителю директора Куркиной С.Н.-

180б.,

вожатой Клушиной Е.С. – 65 б.

3. Установить по итогам 2 полугодия 2021-2022 уч.г. стимулирующие выплаты

обслуживающему персоналу:

      1. Масленниковой Е.Н. –   б,

2. Карелиной Е.В. –      б,

3. Бритик И.Н. –      б,

4. Хохряковой А.Р. –     б,

5. Сбитневой Е.Н. –    б,

6. Прочанкиной П.А. –     б,

7. Барабановой Р.М. –    б,

8. Стромилову В.М. –    б,

9. Зайцевой С.Н. –     б,

10. Новокорпусовой И.М. -     б,

11. Дудниковой Е.Г. –    б,

12. Ульянцеву И.В. –   б.

13. Ростовцеву С.Н. –    б.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                Директор школы:                          А.Н. Белых

С приказом ознакомлены:

Явочный лист

Заседания управляющего совета

МБОУ «Беломестненская СОШ Новооскольского района

Белгородской области»

от 22.08.2022 года

Место и время проведения: МБОУ «Беломестненская СОШ»,

22.08.2022г. в 10 часов 00 минут.

Председатель: Герасимова Н.В. ____________

Директор школы: Белых А.Н. _____________

Представители родителей: Юрканова Т.В.___________________

 Балабаева Л.М.______________

Представители работников учреждения: Цапкова Н.М.___________

Масленникова Е.Н.______________

Барабанова И.Н._______________________

Представители обучающихся:

Клопова София  (9 класс) ______________

Цапкова Елизавета (10 класс) _________________

Балабаев Алексей (11 класс) ____________________

Учредитель школы: Галушко С.А.____________